
社岐歯事発第１０８号 
令和６年 ５月 ９日 

 

 地域口腔保健協議会会長 様 

 地域歯科医師会会長 様 

 

岐阜県歯科医師会 

会長 阿部 義和 

 

８０２０達成者表彰にかかる被表彰者の選出推薦方について 
 

謹啓 新緑の候、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本会会務運営につきまして、格別なるご支援ご協力を賜り衷心より厚くお

礼申し上げます。 

さて本会では、地域（貴会）よりご推薦いただきました８０２０達成者表彰事業被表

彰者名簿の中から、別添推薦基準のとおり特に優秀な８０２０達成者（１０名）に公益

財団法人８０２０推進財団理事長賞表彰を贈呈し、優秀な８０２０達成者には岐阜県歯

科医師会会長賞として表彰することにいたしております。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、下記により地域（貴会）で実

施されておられます令和６年度の８０２０達成者表彰事業の被表彰者名簿から特に優秀

な８０２０達成者を別紙指定様式にて岐阜県歯科医師会宛メール（E-Mail アドレス：

office@gifukenshi.or.jp）により、９月２日（月）までにご報告いただきますようお願

いいたします。 

なお、令和６年１１月４日（月・祝）１０：００から開催いたします、令和６年度第

３０回歯と健康の県民フォーラムの席上において、表彰式を執り行わせていただく予定

です。 

また、公益財団法人８０２０推進財団理事長賞表彰事業の推薦基準の第４条を一部変

更いたしましたことを申し添えいたします。 

 
 

謹言 
 

■送付先 E-Mail：office@gifukenshi.or.jp 

大変お手数ですが、指定の様式を岐阜県歯科医師会ホームページよりダウンロー

ドしてご利用くださいますようお願いいたします。 
 

※ 提出は、応募様式Excel と Excel を PDF に変換したファイルも提出ください。 

（特殊な漢字についてはＰＣにより正確に表示されないことがあるため） 
 

※ 被表彰者名簿は個人情報の保護からして、万全なる取り扱いをさせていただきま

す。なお、被表彰者名簿は８０２０達成者表彰以外では使用しないことを申し添え

いたします。 
 

 
 
 

 

 

担 当 
公益社団法人 岐阜県歯科医師会 事務局 

(第１事業部) 

連 絡 
〒500-8486 岐阜市加納城南通り 1-18 
TEL/058-274-6116 FAX/058-276-1722 
e-mail/office@gifukenshi.or.jp 

 
 

公  益 
社団法人 


